Discover your Schneider-
Electric tools
El-nummer: 2494414
EAN: 3606480213205
Last ned produktdatablad for NSYCMT2560110   3D CAD Modell
Tilbake
Mer om NSYCMT2560110
Karakteristikker
Download & Dokumenter
NSYCMT2560110
83250 TASTATURKAPSL. 2,5x6x1,1
Karakteristikker
Teknisk informasjon
Serie Spacial
Tilbehør / separat del kategori Grensesnitt tilbehør
Produkt eller type komponent Box keyboard
Anwendung Multi-purpose
Nennmaße des Gehäuses -
Montasjeplassering Kontroll kabinett
Kompatibel med Spacial S3CM
Sammensetning Fixing elements
1 eske
2 bracket
1 trim rail
1 slange for kabelinnføring
Antall pr. sett Sett á 1
Komplementær
Materiale Kropp: stål
Foran ansiktet og trim ramme: Aluminium
Farge Body: grey (RAL 7035)
Foran ansiktet og trim ramme: grå ( RAL 7040)
Type overflate Epoxy-polyester pulver
Festemetode Ved å feste elementet - på kontroll kabinett
lokasjon
Operating angle 120 °
Høyde Utvendig: 250 mm
Ekte: 286 mm
Bredde 600 mm external:
Ekte: 697 mm
Dybde 110 mm external:
Ekte: 125 mm
Miljø
IP-grad IP54
IK beskyttelsesklasse IK10
Vekt 8,578 kg
Packing Units
1 / 2
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=NSYCMT2560110',580,670)
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 8,578 kg
Forpakning 1 høyde 62 cm
Forpakning 1 bredde 42 cm
Forpakning 1 lengde 17 cm
Offer Sustainability
Produktets miljøstatus Green Premium miljømerket produkt
REACh-regelverk
 REACh-erklæring
REACh fri for SVHC Ja
EU RoHS-direktiv Proaktivt i samsvar (Produktet inngår ikke i EUs
RoHS direktivet)
 EU RoHS-erklæring
Kvikksølvfri Ja
Informasjon om RoHS-unntak
 Ja
Kinas RoHS-forskrift
 Kinas RoHS–erklæring
Miljøinformasjon
 Produktmiljøprofil
Contractual warranty
Garanti 18 months
2 / 2